Conselho Regional de Economia da Paraíba – 21ª Região

       Av. Epitácio Pessoa, 2491, 1º andar, Sl. 04 – Bairro dos Estados

                                                            João Pessoa/PB  Tel: (83) 3241-1089

Portaria nº 002/2021, de 08 de janeiro de 2021.

Homologar a Comissão de Licitação

– Exercício/2020 do Conselho

Regional de Economia – 21ª Região.

 A Presidente do Conselho Regional de Economia 21ª Região - PB, no uso de suas

atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei 1.411 de 13 de agosto de 1951,

pelo Decreto 31.794 de 17 de novembro de 1952, Lei 6.537 de 19 de junho de 1978, e Regimento

Interno do CORECON-PB:

 Considerando as determinações do Conselho Federal de Economia no item 3 do capítulo

5.2 – da Consolidação da Legislação, que trata dos Procedimentos Administrativos internos das

autarquias de regulamentação e controle profissional;

 RESOLVE:

 Art. 1º - Homologar a Comissão de Licitação para o Exercício 2021, constituída de 03 (três)

membros, sendo 2 (dois) Conselheiros e 1 (um) Servidor do quadro de pessoal,  com a finalidade

específica de dar execução à gestão de contratos, obras, serviços, compras e alienações.

Art. 2º - Designar os membros da Comissão de Licitação 2021, conforme homologação em

Sessão Plenária de 08 janeiro de 2021, composta pelos membros abaixo:

           Membros Efetivos:

- ACILINO ALBERTO MADEIRA NETO – REG. 1825

- AMADEU JUNIOR DA SILVA FONSECA– REG. 1817

 -   NIEDJA MAYARA DOS SANTOS MOLLA - Servidora

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

João Pessoa, 08 de janeiro de 2021.

Econ. Francisco Nunes de Almeida
Presidente